Cenové podmínky

1. Cena předmětu kupní smlouvy je uvedena v českých korunách (CZK).
 cena předmětu smlouvy:                    559 114 Kč bez DPH;
 cena zaškolení obsluhy:                       24 080 Kč bez DPH;
 celková cena smlouvy:                       583 194 Kč bez DPH;

slovy: pět set osmdesát tři tisíc jedno sto devadesát čtyři korun českých.
2. DPH bude účtována a fakturována ve výši dle obecně závazných právních předpisů

platných v době uskutečnění zdanitelného plnění. Případně budou účtovány a fakturovány
i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy.

3.